Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ: 817751/5-7-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της στις 5-7-2024. 

Θέμα 7ο  
Εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 1.300,00€ (χιλίων τριακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., για την προμήθεια και τοποθέτηση εννέα (9) κλειδαριών ασφαλείας στις εσωτερικές πόρτες της 
Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων. 

Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και

[...]

ενδεικτικού κόστους στο αίτημα, σε σχέση με την έρευνα αγοράς που πραγματοποίησε η υπηρεσία 
μας και το απαντητικό μήνυμα της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Πειραιά και Νήσων 
με τις απαραίτητες διευκρινήσεις. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την εξειδίκευση πίστωσης, συνολικού ποσού 1.300,00€ (χιλίων τριακοσίων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την προμήθεια και τοποθέτηση εννέα (9)  κλειδαριών 
ασφαλείας στις εσωτερικές πόρτες για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
Π.Ε. Πειραιά και Νήσων. 

Η δαπάνη θα βαρύνει  τον ΚΑΕ 1699 ( ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΥΛΙΚΩΝ) του Ε.Φ.